

Telekæden, Brande ApS
Storegade 31D, 7330 Brande

CVR-nr. 21 82 59 99

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telekæden, Brande ApS	
	Storegade 31D	
	7330 Brande	
	Telefon:	97182013
	CVR-nr.:	21 82 59 99
	Stiftet:	29. juli 1999
Direktion	Hjemsted:	Ikast-Brande
	Regnskabsår:	1. maj - 30. april
Revision	Bent Jensen	
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Thrigesvej 3	
	7430 Ikast	
Bankforbindelse	Sydbank A/S	
	Dalgasgade 22	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i salg, servicering og montering af mobiltelefoner, it, radio/tv, hi-fi, hvidevarer, overvågningsudstyr og hermed beslægtede produkter indenfor elektroniksektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.635.198	2.736.581
1 Personaleomkostninger	-2.096.053	-2.238.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.613	-248.025
Driftsresultat	290.532	250.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	782	1.021
Andre finansielle indtægter	1.890	4.954
Øvrige finansielle omkostninger	-17.515	-41.798
Resultat før skat	275.689	214.349
Skat af årets resultat	-61.744	-48.286
Årets resultat	213.945	166.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	213.945	66.063
Disponeret i alt	213.945	166.063

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.627	548.171
	Materielle anlægsaktiver i alt	317.627	548.171
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
4	Andre tilgodehavender	26.887	26.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	136.887	136.963
	Anlægsaktiver i alt	454.514	685.134
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.884.393	2.448.332
	Varebeholdninger i alt	2.884.393	2.448.332
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.324	486.072
	Udskudte skatteaktiver	17.000	5.000
	Andre tilgodehavender	14.171	51.235
	Periodeafgrænsningsposter	88.205	94.294
	Tilgodehavender i alt	705.700	636.601
	Likvide beholdninger	107.514	9.683
	Omsætningsaktiver i alt	3.697.607	3.094.616
	Aktiver i alt	4.152.121	3.779.750

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.526.341	1.312.396
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.651.341</u>	<u>1.537.396</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	112.986
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>112.986</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	175.099	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	637.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.180	732.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.444	17.298
	Selskabsskat	73.744	55.286
	Anden gæld	<u>1.478.313</u>	<u>686.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.780</u>	<u>2.129.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.780</u>	<u>2.242.354</u>
	Passiver i alt	<u>4.152.121</u>	<u>3.779.750</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.246.333	250.000	1.621.333
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.063	100.000	166.063
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.312.396	100.000	1.537.396
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.945	0	213.945
	125.000	1.526.341	0	1.651.341

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.781.601	1.858.569
Pensioner	287.819	331.912
Andre omkostninger til social sikring	26.633	47.903
	2.096.053	2.238.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
	30/4 2021	30/4 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.367.353	2.002.144
Tilgang i årets løb	0	48.895
Afgang i årets løb	-303.086	-683.686
Kostpris 30. april	1.064.267	1.367.353
Afskrivninger 1. maj	-819.182	-1.281.926
Årets afskrivninger	-217.543	-220.942
Afskrivninger, afhændede aktiver	290.085	683.686
Afskrivninger 30. april	-746.640	-819.182
Regnskabsmæssig værdi 30. april	317.627	548.171
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	110.000	110.000
Kostpris 30. april	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	110.000	110.000

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	26.963	26.963
Afgang i årets løb	-76	0
Kostpris 30. april	26.887	26.963
Regnskabsmæssig værdi 30. april	26.887	26.963
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	175.099	112.986
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.099	0
Anden gæld i alt	0	112.986
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.884 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	586 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	70 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på 91 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding, Brande ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.